
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 1-98/2025 

 

Про звернення  депутатів 

Дунаєвецької міської ради                        

VІІІ скликання   

 

Відповідно до статтей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити текст звернення Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання  на підтримку 

Президента України Володимира Зеленського  (звернення додається). 

2. Відділу з питань сприяння діяльності депутатів міської ради надіслати дане рішення 

Офісу Президента України та Верховній Раді України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  О. Григор’єва 

та  постійну комісію   з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії  Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

   РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 2-98/2025 

 

Звіт міського голови про здійснення 

державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності 

виконавчими органами Дунаєвецької 

міської ради за 2024 рік       

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіт міського голови Заяць В.В. про здійснення державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності виконавчими органами Дунаєвецької міської ради                      

за 2024 рік, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р.,   

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Звіт міського голови Заяць В.В. про здійснення державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності виконавчими органами Дунаєвецької міської ради                      

за 2024 рік взяти до відома (додається). 

2.  Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман   та  постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

  

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                         Дунаївці                                                № 3-98/2025 

 

Звіт про роботу поліцейських 

офіцерів громади за 2024 рік  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіт  поліцейських офіцерів громади  за 2024 рік,  враховуючи пропозиції 
спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 року,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про роботу поліцейських офіцерів громади за 2024 рік  взяти до відома 

(додається).  

2.  Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман   та  постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                          Дунаївці                                                № 4-98/2025 

 

Звіт   про    виконання    фінансового   

плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької   міської    

ради  «Дунаєвецька  багатопрофільна  

лікарня»  за 2024 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   заслухавши 

звіт комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької  міської  ради  «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня»  про виконання фінансового плану за 2024 рік,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 2024 рік взяти до 

відома  (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман  та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії  Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 5-98/2025 

 

Звіт   про   виконання    фінансового    

плану комунального некомерційного 

підприємства  «Дунаєвецький   центр   

первинної   медико – санітарної  

допомоги»  Дунаєвецької  міської 

ради за 2024 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт  

комунального некомерційного підприємства  «Дунаєвецький   центр   первинної   медико- 

санітарної  допомоги»  Дунаєвецької  міської ради  про виконання фінансового плану                       

за 2024 рік, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р., 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради                

за 2024 рік взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В.Чекман та на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  

 

 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 6-98/2025 

 

Звіт про виконання Плану соціально - 

економічного розвитку Дунаєвецької 

міської територіальної громади за 

2024  рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», Державною стратегією регіонального розвитку, 

затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 р. №385,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій  від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької міської 

територіальної громади за 2024 рік  взяти до відома  (додається). 

2. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т.Білянська)  та комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого 

самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова комісії                

С. Боднар). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 7-98/2025 

 

Про хід виконання Програм 

Дунаєвецької міської ради    

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 року,                    

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання протягом 2024 року Програм 

Дунаєвецької міської ради:  

1.1.Програми  забезпечення майнових операцій при розпорядженні об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради                                 

на 2024-2027 роки (додаток 1.1). 

1.2.Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2021-2025 роки (додаток 1.2.). 

1.3.Програми «Безпечна громада» на 2021 – 2025 роки (додаток 1.3). 

1.4.Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки  населених 

пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної 

охорони на території Дунаєвецької міської  територіальної громади на 2021-2025 роки 

(додаток 1.4). 

1.5.Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної 

мережі  ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2024-2025 роки (додаток 1.5).  

1.6.Програми забезпечення виконання повноважень щодо реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту населення відділом з питань обслуговування 

громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної підтримки пільгових 

категорій громадян та осіб з інвалідністю (м. Дунаївці) управління соціального захисту 

населення Кам’янець - Подільської районної державної адміністрації на 2024-2026 роки 

(додаток 1.6.). 

1.7.Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2024-2025 роки (додаток 1.7.). 

1.8.Програми з охорони та збереження об’єктів культурної спадщини Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024-2028 роки (додаток 1.8.). 

1.9.Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Дунаєвецької  

територіальної громади на 2024-2026 роки (додаток 1.9.). 

1.10.Програми розвитку архівної справи комунальної установи Дунаєвецької  міської  

ради «Трудовий архів» на 2024-2026 роки (додаток 1.10.). 

1.11.Програми  інтеграції внутрішньо переміщених осіб  у Дунаєвецькій територіальній 

громаді  на 2024-2025 роки (додаток 1.11.). 

1.12.Програми охорони навколишнього природного середовища на території 



Дунаєвецької міської ради на 2021 - 2025 роки (додаток 1.12.).    

1.13.Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки (додаток 1.13.). 

1.14.Програми  підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2024 – 2027 роки (додаток 1.14.). 

1.15.Програми забезпечення безперешкодного доступу маломобільних груп 

населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки (додаток 1.15.).  

1.16.Програми «Внески до статутного капіталу комунальних підприємств Дунаєвецької 

міської ради на 2022 – 2025 роки» (додаток 1.16.).  

1.17.Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально незахищених 

верств населення Дунаєвецької міської  територіальної громади  на 2024-2026 роки» (нова 

редакція) (додаток 1.17.). 

2.Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської ради О. Григор’єва   

та  постійні комісії  міської ради.   

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 8-98/2025 

 

Про внесення змін до Програми  

фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 12.02.2025 р.                

№ 39,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                        

від  27.02.2025 р., міська рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2025 рік, затвердженої рішенням  дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

міської ради  VІІІ скликання від 19.12.2024 р.  №  1-94/2024: 

1.1. Доповнити розділ 4 Програми  «Основні напрямки реалізації Програми» пунктом 3 

наступного змісту: «3. Співфінансування заробітної плати середніх медичних працівників 

(фельдшерів), які надають первинну медичну допомогу на базі МПТБ». 

1.2. Доповнити розділ 5 Програми «Очікувані результати, ефективність Програми»  

пунктом 3 наступного змісту: «3. Збереження посади фельдшера на селі, забезпечення 

сільських жителів невідкладною та доступною первинною медичною допомогою». 

1.3. Доповнити розділ 6 Програми «Виконання заходів Програми» пунктом                        

3 наступного змісту: 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

Міський голова           Веліна ЗАЯЦЬ 

з/п Назва заходу Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Відповідальний за 

виконання заходу 

3. Співфінансування  заробітної 

плати  середніх медичних 

працівників (фельдшерів), які 

надають первинну медичну 

допомогу на базі МПТБ 

2025 рік Міський 

бюджет 

КНП «Дунаєвецький 

центр ПМСД»ДМР 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                         Дунаївці                                                № 9-98/2025 

 

Про звернення щодо передачі майна  

державної   власності  у  комунальну  

власність Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», Положенням про порядок передачі об’єктів права 

державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 

1998 р. № 1482 та враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                            

від 27.02.2025 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України з ініціативою-пропозицією щодо 

безоплатної передачі із державної власності до комунальної власності Дунаєвецької міської 

територіальної громади частини адміністративної будівлі (62% від її загальної площі) та 

гаража за адресою: вул. Соборна, 8 м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області та перебувають у власності держави Україна в сфері управління 

Хмельницької обласної державної адміністрації.   

2. Надати згоду щодо прийняття з державної власності у комунальну власність 

територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області  об’єкт нерухомого майна – частину адміністративної будівлі (62% від 

її загальної площі), яка знаходиться на першому поверсі будівлі, яка перебуває на балансі 

Хмельницької обласної державної адміністрації,  загальною площею 270,7 м2 та гараж 

площею 38,7 м2 за адресою: вул. Соборна, 8 м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т.Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 10-98/2025 

 

Про надання згоди на поділ об’єкта 

нерухомого майна комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради 

   

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи Висновок комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» від 18.02.2025 року № 82  щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна, пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 27.02.2025 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Провести поділ об’єкта нерухомості комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради  – нежитлового адміністративного будинку, загальною площею 315,0 м², який 

розташований за адресою: вул. Шевченка, 71, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область на два окремі самостійні об’єкти нерухомого майна з окремими 

поштовими адресами, а саме: 

1.1. Перший новоутворений об’єкт - нежитловий адміністративний будинок, 

позначений літерою «А-1», загальною площею 196,9 м², в тому числі коридор спільного 

користування 5,7 м2, з присвоєнням поштової адреси: вул. Шевченка, 71, м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область.  

1.2. Другий новоутворений об’єкт - нежитловий адміністративний будинок, позначений 

літерою «А-1», загальною площею 118,1 м² , в тому числі коридор спільного користування 

5,6 м2, з присвоєнням поштової адреси вул. Шевченка, 71-А, м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (Т. Білянська) вжити заходів щодо 

виготовлення технічної документації на нерухоме майно у відповідності до цього поділу та 

забезпечити присвоєння адрес новоствореним об’єктам нерухомого майна відповідно до 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т. Білянська) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                            

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 11-98/2025 

 

Про внесення змін до Переліку 

першого   типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької 

міської ради 

  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 27.02.2025 р.,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду шляхом проведення  аукціону, 

включивши об’єкт: 

- частина нежитлової адміністративної будівлі, кабінети №13, №14, загальною площею 

14,8 кв.м, за адресою вул. Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Опублікувати в електронній торговій системі об’єкти внесені до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради зі змінами                      

(додаток 1). 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (Т.Білянська),  постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

    

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 12-98/2025 

 

Про затвердження оцінки вартості 

майна  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єктів комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради: 

1.1. Нежитлової будівлі клубу, загальною площею 85,2 кв.м, за адресою                                    

вул. Центральна, 12-А, с.Дем’янківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, у розмірі 66 136,00 грн.  (шістдесят шість тисяч сто тридцять шість гривень                       

00 копійок) без урахування ПДВ. 

1.2. Частини нежитлової адміністративної будівлі (кабінети №13, №14), загальною 

площею 14,8 кв.м, за адресою вул. Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, у розмірі  113 504,00 грн. (сто тринадцять тисяч п’ятсот чотири гривні 

00 копійок) без урахування ПДВ. 

1.3. Нежитлової будівлі лазні загальною площею 151,5 кв.м, за адресою                               

вул. Центральна, 25, с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, у розмірі 138 842,00 (сто тридцять вісім тисяч вісімсот сорок дві гривні 00 копійок) 

без урахування ПДВ. 

1.4.   Нежитлової будівлі загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 

20-А, с.Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, у розмірі 90 228,00 

(дев’яносто тисяч двісті двадцять вісім гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т.Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                            

 

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 13-98/2025 

 

Про затвердження умов оренди для 

об'єктів оренди, включених до 

Переліку першого типу об’єктів 

оренди комунального майна 

Дунаєвецької міської ради 
  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 27.02.2025 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити умови передачі в оренду для об'єктів комунального майна, включених до 

Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради, що 

можуть бути передані в оренду на аукціоні, згідно додатку: 

1.1. Нежитлової будівлі клубу, загальною площею 85,2 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 12-А, с.Дем’янківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

1.2. Частини нежитлової адміністративної будівлі (кабінети №13, №14), загальною 

площею 14,8 кв.м, за адресою вул. Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Опублікувати в електронній торговій системі оголошення про передачу в оренду 

майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, шляхом проведення аукціону, 

стосовно об’єктів нерухомого майна зазначених в додатку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В. Антала, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т. Білянська) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                            

  

    

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                              № 14-98/2025 

 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  листи  КНП «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 11.02.2025р. №37, 

управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради від 14.02.2025р. №01-18/34/2025, 

комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей»                  

від 14.02.2025 р. №5 та враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                       

від 27.02.2025 р.,  міська рада     ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства  

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради, 

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину нежитлової адміністративної будівлі (поліклініка з підвалом) кабінети №13, 

№14, загальною площею 14,8 кв.м, за адресою: вул.Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Вилучити з оперативного управління Управління культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради, індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину нежитлового будинку столової, загальною площею 212,9 кв.м, за адресою: 

вул.Красінських 22/2,  м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

3. Надати в оперативне управління комунальному закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей», індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину нежитлового будинку столової, загальною площею 212,9 кв.м, за адресою: 

вул.Красінських 22/2,  м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

4. Доручити КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради (Л.Бойко), управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради (М.Кобіта), комунальному закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий 

музей» (А.Грідіна), відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог 

чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т.Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська).                                                                                                                                                                            

 Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 15-98/2025 

 

Про збільшення статутного капіталу 

та затвердження Статуту 

комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у новій 

редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»  від 07.02.2025 р.               

№ 01-17/168, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»  на суму 6 778 784,76 грн (шість мільйонів сімсот сімдесят вісім 

тисяч сімсот вісімдесят чотири гривні 76 копійок).  

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»  у розмірі 103 973 181,00 (сто три мільйони дев'ятсот сімдесят 

три тисячі сто вісімдесят одна гривня 00 копійок). 

3. Затвердити Статут комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»   (далі - Статут) у новій редакції  (додається). 

4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку 

державну реєстрацію Статуту. 

5. Вважати таким, що втратило чинність, рішення вісімдесят восьмої сесії міської ради 

VІІІ  скликання від 26.09.2024 р. № 8-88/2024 «Про збільшення статутного капіталу та 

затвердження Статуту комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у новій редакції». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради                

(Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська). 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 16-98/2025 

 

Про внесення змін до рішення 

шістдесят дев’ятої сесії міської ради 

VІІІ скликання  від 26.09.2023 р.                

№9-69/2023 «Про затвердження 

списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 64, 65 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», розглянувши лист 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 22.01.2025 р. № 02-20/7/2025, 

враховуючи  Наказ Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 17.01.2025 р.            

№ 02-03/1 та пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради VІІІ скликання                

від 26.09.2023 р. № 9-69/2023 «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду»: 

1.1. В пункті 1 рішення  цифру  «9»  замінити  на  цифру  «8». 

1.2. Додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 17-98/2025 

       

Про покладання повноважень органу 

з охорони культурної спадщини 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про охорону культурної спадщини», постановою Кабінету Міністрів 

України від 26.07.2001 № 878 «Про затвердження Списку історичних населених місць 

України», враховуючи лист Міністерства культури та стратегічних комунакацій України            

від 24.01.2025 року № 06/13/1312-25 та пропозиції спільного засідання постійних комісій             

від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Покласти повноваження органу з охорони культурної спадщини на Управління 

культури та туризму Дунаєвецької міської ради Хмельницької області. 

2. Начальнику Управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області (Марина Кобіта): 

2.1. Визначити серед працівників Управління культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області відповідальну особу, на яку покладаються повноваження 

у сфері охорони культурної спадщини. 

2.2. Внести відповідні зміни до функціональних обов’язків відповідальної особи, на 

яку покладаються повноваження у сфері охорони культурної спадщини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

   РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 18-98/2025 

 

Про поновлення договору про 

встановлення особистого строкового 

сервітуту  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 98, 99, 1261 Земельного кодексу України, розглянувши заяву Красовської 

Людмили Євгенівни про поновлення договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради        

від 27.02.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити з Красовською Людмилою Євгенівною договір про встановлення 

особистого строкового сервітуту  №43 від 11 лютого 2020 року до 11 лютого 2028 року. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 19-98/2025 

 

Про       затвердження        технічної 

документації         з       нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки     

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.1 ст.23 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши 

технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами площею 2,2000 га (кадастровий 

номер 6821880600:07:004:0293) за межами с.Трибухівка в сумі 3151030,00 грн. (три мільйони 

сто п’ятдесят одна тисяча тридцять гривень, 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Веліна  ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 20-98/2025 

 

Про передачу в оренду  земельної 

ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 371 , 123, 124, 134 Земельного кодексу України, 

статтями 50, 57 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про оренду землі»,  

розглянувши клопотання фермерського господарства «НІВА-АГРО» про передачу в оренду 

земельної ділянки, документацію із землеустрою, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 27.02.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,9521 

га, кадастровий номер 6821882700:02:002:0519 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за адресою: с.Залісці, вул.Філімонова Дмитра, 1-Б. 

1.1.  Передати в оренду терміном на 40 (сорок) років фермерському господарству 

«НІВА-АГРО» земельну ділянку площею 1,9521 га, кадастровий номер 

6821882700:02:002:0519 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

адресою: с.Залісці, вул.Філімонова Дмитра, 1-Б. 

1.2. Встановити річну орендну плату у розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки.  

2. Орендарю здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 21-98/2025 

 

Про передачу громадянам безоплатно  

у власність земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні, які набули 

права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                   

від 27.02.2025 р.,  міська рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність громадянам: 

2.1 Авдєєвій Тетяні Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:022:0006) площею 0,2500 га за адресою: с.Воробіївка, вул.Шкільна, 48-А. 

2.2 Андреєвій Наталії Йосипівні та Андреєвій Оксані Йосипівні в спільну сумісну 

власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821882500:01:003:0034) площею 0,1584 га за 

адресою: с.Дем’янківці, вул.Кривуля, 1. 

2.3 Бас Марії Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:01:006:0016) площею 0,2500 га за адресою: с.Чаньків, вул.Хмельницького Б., 21. 

2.4 Гавріловій Ользі Василівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821884400:01:002:0020) площею 0,2500 га за адресою: с.Лисець, вул.Яблунева, 14. 

2.5 Гуменюк Валентині Василівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888000:02:002:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Соснівка, вул.Козіцького, 11. 

2.6 Гуцал Інні Андріївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:011:0052) площею 0,2500 га за адресою: с.Воробіївка, вул.Шевченка, 48. 

2.7 Метеушу Анатолію Івановичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:01:002:0019) площею 0,2500 га за адресою: с.Вихрівка, вул.Шевченка, 16. 



2.8 Мулявці Тамарі Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:242:0128) площею 0,1000 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Набережна, 74/1. 

2.9 Мартинюк Ганні Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:029:0011) площею 0,2500 га за адресою: с.Зеленче, вул.Молодіжна, 41. 

2.10 Паштепі Лілії Василівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:002:0060) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул.Центральна, 49. 

2.11 Репецькій Світлані Анатоліївні та Репецькому Василю Петровичу в спільну 

сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:194:0064) площею 

0,0656 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Заводська, 10. 

2.12 Ткачук Галині Юріївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:04:007:0005) площею 0,2500 га за адресою: с.Панасівка, вул.Перемоги, 39. 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 22-98/2025 

       

Про    виділення   в   натурі    (на 

місцевості) земельних      ділянок     

громадянам     для   ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                           

(на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                      

від 27.02.2025 р., міська рада                                                      

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Стецюку Михайлу Івановичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,5316 га, 

(кадастровий номер 6821884400:04:002:0210) та земельну ділянку площею 0,1441 га 

(кадастровий номер 6821884400:02:004:0354) за межами населеного пункту с.Лисець, право 

на які належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії ВКК 

№566247, виданого 13.05.2008 року, зареєстрованого в реєстрі за №1-750, згідно сертифіката 

серії ХМ №0354429. 

1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Щербій Наталії Геннадіївні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,0263 га 

(кадастровий номер 6821885900:05:002:0013), земельна частка (пай) №400, та земельну 

ділянку площею 0,5714 га (кадастровий номер 6821885900:08:007:0190), земельна частка 

(пай) №400д за межами населеного пункту с.Лисець, право на які належить їй на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом серії НТН №450901, виданого 02.10.2024 

року, зареєстрованого в реєстрі за №1747, згідно сертифіката серії ХМ №0261711. 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 



будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 23-98/2025 

 

Про    надання   дозволів    на   

розроблення документації   із  

землеустрою     щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки 

(земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного 

засідання  постійних  комісій міської ради від 27.02.2025 р.,  міська рада    

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Бурому Вадиму Вікторовичу та Откидач Валентині Вікторівні на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,69 

га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Зеленче (свідоцтво про право на спадщину за законом від 14.02.2017 року №265 та №263). 

2. Надати дозвіл Бурому Вадиму Вікторовичу та Откидач Валентині Вікторівні на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,69 

га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Зеленче (рішення суду від 07.08.2017 року, справа №674/960/17, провадження 

№2/674/629/17). 

3. Надати дозвіл Даніловій Людмилі Дмитрівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,625 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Сивороги 

(рішення суду від 29.10.2024 року, справа №674/1492/24, провадження №2/674/714/24). 

4. Надати дозвіл Заголдній Вірі Йосипівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,03 га (земельна частка (пай) №401) та 

орієнтовною площею 0,57 га (земельна частка (пай) №401д) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Миньківці (право на 1/3 



частку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 08.02.2025 

року №13). 

5. Надати дозвіл Заголдній Тетяні Василівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,03 га (земельна частка (пай) №402) та 

орієнтовною площею 0,57 га (земельна частка (пай) №402д) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Миньківці (право на 1/3 

частку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 08.02.2025 

року №14). 

6. Надати дозвіл Пасло Галині Василівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,74 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Кривчик (рішення суду 

від 27.12.2024 року, справа №674/1896/24, провадження №2/674/904/24). 

7. Надати дозвіл Пасло Галині Василівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 2,43 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Кривчик (рішення суду 

від 27.12.2024 року, справа №674/1896/24, провадження №2/674/904/24). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 24-98/2025 

 

Про розроблення  документації  із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 791 Земельного кодексу України,  статтями 50, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на земельні 

ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій  від 27.02.2025 р.,  міська рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,27 га для будівництва і обслуговування 

паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови в м.Дунаївці по 

вул.Героїв Маріуполя. 

2. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,1539 га (кадастровий номер 

6821810100:01:001:0022) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці 

по вул.Шевченка, 121/6. 

3. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1027 га для будівництва і 

обслуговування інших будівель громадської забудови в с.Велика Побійна по 

вул.Центральній, 25. 

4. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1184 га для будівництва і 

обслуговування інших будівель громадської забудови в с.Рахнівка по вул.Франка І., 20-А. 

5. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,6006 га (кадастровий номер 

6821884400:03:004:2002) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Лисець. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

Міський голова                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 25-98/2025 

 

Про продаж земельної ділянки 

площею  2,3700 га Ковальському 

Богдану Олександровичу  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 2,3700 га, що знаходиться в користуванні Ковальського Богдана Олександровича в 

с.Залісці по вул. Набережній, 12 для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 27.02.2025 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 2,3700 га, розташованої за адресою: с.Залісці 

вул. Набережна, 12. 

2. Продати Ковальському Богдану Олександровичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821882700:02:002:0511) 

площею 2,3700 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в 

с.Залісці по вул. Набережній, 12. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі   211167,00 грн. (двісті 

одинадцять тисяч сто шістдесят сім гривень, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску 

в  сумі 85953,71 грн. (вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят три гривні, 71 копійка). 

4. Ковальському Богдану Олександровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою 

договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 2,3700 га згідно з діючим 

законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №604 від 29 листопада 2024 року на земельну 

ділянку площею 2,3700 га в с.Залісці по вул. Набережній, 12 в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк).  

 

 

Міський голова                                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                          Дунаївці                                                № 26-98/2025 

 

Про проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок    

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.128 Земельного кодексу України,  розглянувши заяви 

громадян про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.02.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0292 га, що знаходиться в користуванні Шаповалова                          

Віталія Івановича в м.Дунаївці по вул.Мистецькій, 20 для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

2. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0019 га, що знаходиться в користуванні Туркота                                 

Андрія Корнелійовича в м.Дунаївці по вул.Київській, 2-А/7 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

3. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0067 га, що знаходиться в користуванні Браташ Людмили Вікторівни 

в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 11/3 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



                                                                             
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

дев’яносто восьмої сесії 

 

27 лютого 2025 р.                                           Дунаївці                                                № 27-98/2025 

                               

Про затвердження проєктів 

землеустрою та зміну цільового 

призначення земельних ділянок  

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 791, 118 Земельного кодексу України, статтями 50, 

56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши проєкти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в порядку зміни  цільового  призначення, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 27.02.2025 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Медвідю Михайлу Васильовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 5,0000 

га (кадастровий номер 6821883000:02:002:0043) із земель сільськогосподарського 

призначення 01.02 для ведення фермерського господарства в землі 01.03 для ведення 

особистого селянського господарства за межами населеного пункту с.Зеленче. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 5,0000 га (кадастровий 

номер 6821883000:02:002:0043) із земель сільськогосподарського призначення 01.02 для 

ведення фермерського господарства в землі 01.03 для ведення особистого селянського 

господарства за межами населеного пункту с.Зеленче. 

3. Затвердити Загородній Валентині Антонівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0422 

га (кадастровий номер 6821810100:01:055:0030) із земель 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в землі 12.04 для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 160. 

4. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0422 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:055:0030) із земель 03.07 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в землі 12.04 для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 160. 

5.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк).  

 

 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 


